
KANSALLISET AMPUMAHIIHDOT 
Imatra cup 3. osakilpailu

SAhL näyttökilpailu IBU cup 3

IMATRAN URHEILIJAT
 20.11.2021

PIKAKILPAILU
Imatra Ukonniemi Lähtö 11:00   Maali: 12:45

OSALLISTUJAT
SARJAT

11 13 15 17 19 22 N 40 11 15 17 19 22 M 45 50 55 60 75

Ilmoittautuneet 99 1 4 5 6 15 8 12 1 1 6 7 8 7 6 4 3 2 2 1

Ei lähteneet 12 1 1 1 1 1 2 2 2 1

Keskeyttäneet 4 2 2

Hylätty 1 1

Kilp.ulkopuolella 0

Maalissa 82 0 4 5 4 12 7 9 1 1 6 5 6 5 5 4 3 2 2 1

Kilpailupaikan säätiedot 
Lähtö Maali

Sää Pilvinen Pilvinen

Lumi Tekolumi Tekolumi

Lumi (°C) 0,9 1,0

Ilma (°C) 1,2 1,5

Kosteus (%) 84 89

Tuuli/nopeus Länsituuli 8 (10) m/s Länsituuli 10 (12) m/s

Tuomarineuvosto

Tekninen valvoja NAPARI Tarmo
Kilpailun johtaja MIIKKI Saku
Kilpailijoiden edustaja IRVANKOSKI Jani OH
Ammunnan johtaja LAATIKAINEN Olli
Ratamestari RASIMUS Jukka

Ratatiedot

Matka (km)

Korkeusero (m)

Suurin nousu (m)

Kokonaisnousu (m)

Tuomarineuvoston päätökset

N:o 45 IBU 11.3.1 + 00:30.0 Asetta ei käytetty ampumapenkan esilähdön  tarkastuksessa (IBU 4.2.2.4 ).   

Tuomarineuvosto päätyi 30 sekunnin lisäaikaan vrt IBU 11.3.4.d HYLKÄÄMINEN; ei osallistu
lähtö- ja maalitarkastuksiin 

N:o 57 IBU 11.3.4.h DSQ

N.o 83 IBU 11.3.3.a + 04:00.0

Tarmo NAPARI

Tekninen valvoja
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2 (4)
SAhL näyttökilpailu M + M22 9 km

1. 1 Otto Ruusunen Ahveniston Ampumahiihtäjät 24:18.9 0+3=3
2. 4 Lauri Peltoniemi Saloisten Reipas 24:34.5    15.6 0+3=3
3. 13 Elias Erkkilä Saloisten Reipas 25:33.9 1:15.0 2+2=4
4. 9 Markus Rene Epner Viro 25:54.9 1:36.0 1+2=3
5. 12 Aapo Erkkilä Saloisten Reipas 26:09.8    1:50.9 1+3=4
6. 7 Joosep Perv Viro 26:25.7 2:06.8 0+2=2
7. 11 Markus Faster Viro 27:38.5 3:19.6 0+3=3
8. 6 Onni-Kalle Lahdelma Hollolan Urheilijat-46 28:52.0 4:33.1 1+2=3
9. 8 Hans Kristen Rootalu Viro 30:43.5    6:24.6 2+4=6

10. 5 Jukka Virolainen Imatran Urheilijat 30:56.8    6:37.9 1+3=4
DNS 2 Tuudor Palm Viro
DNS 3 Anssi Kuittinen Soisalon Ampumahiihtäjät
DNS 10 Olli Jarva Imatran Urheilijat

M 9 km
1. 1 Otto Ruusunen Ahveniston Ampumahiihtäjät 24:18.9 0+3=3
2. 4 Lauri Peltoniemi Saloisten Reipas 24:34.5    15.6 0+3=3
3. 12 Aapo Erkkilä Saloisten Reipas 26:09.8    1:50.9 1+3=4
4. 8 Hans Kristen Rootalu Viro 30:43.5    6:24.6 2+4=6
5. 5 Jukka Virolainen Imatran Urheilijat 30:56.8    6:37.9 1+3=4

DNS 10 Olli Jarva Imatran Urheilijat

M22 9 km
1. 13 Elias Erkkilä Saloisten Reipas 25:33.9 2+2=4
2. 9 Markus Rene Epner Viro 25:54.9    21.0 1+2=3
3. 7 Joosep Perv Viro 26:25.7    51.8 0+2=2
4. 11 Markus Faster Viro 27:38.5    2:04.6 0+3=3
5. 6 Onni-Kalle Lahdelma Hollolan Urheilijat-46 28:52.0    3:18.1 1+2=3

DNS 2 Tuudor Palm Viro
DNS 3 Anssi Kuittinen Soisalon Ampumahiihtäjät

SAhL näyttökilpailu N + N22 7,5 km 
1. 19 Nenna Lukkarinen Kontiolahden Urheilijat 23:55.5 1+0=1
2. 25 Sonja Leinamo Ahveniston ampumahiihtäjät 25:26.8 1:31.3 2+2=4
3. 26 Emilia Irvankoski Ounasvaaran Hiihtoseura 25:29.1    1:33.6 2+0=2
4. 31 Sanni Oikkonen Ounasvaaran Hiihtoseura 25:57.1 2:01.6 1+3=4
5. 34 Johanna Pykäläinen Kontiolahden Urheilijat 26:21.9 2:26.4 0+5=5
6. 29 Sofia Joronen Seinäjoen Hiihtoseura 26:41.2 2:45.7 2+3=5
7. 24 Santra Säde Kontiolahden Urheilijat 27:05.5 3:10.0 0+3=3
8. 32 Lisbeth Liiv Viro 27:07.7    3:12.2 2+0=2
9. 15 Hilda Kukonlehto Ahveniston ampumahiihtäjät 27:14.6 3:19.1 2+2=4

10. 17 Seela Peuralahti Oulun Hiihtoseura 28:38.8    4:43.3 3+2=5
11. 30 Aino Veijalanen Kontiolahden Urheilijat 28:58.6    5:03.1 4+3=7
12. 33 Mira Holopainen Lahden Hiihtoseura 29:00.8 5:05.3 3+5=8
13. 16 Anniina Jokinen Hollolan Urheilijat-46 30:02.9    6:07.4 2+2=4
14. 20 Uliana Yurlova Viro 31:25.6    7:30.1 1+1=2
15. 21 Krista Leskinen Tuusulan Voima-Veikot 31:37.2 7:41.7 0+3=3
16. 28 Kaisa Antikainen Tuusulan Voima-Veikot 37:10.3 13:14.8 1+4=5

DNF 18 Sanna-Mari Purola Seinäjoen Hiihtoseura 1+2=3
DNF 27 Kirsi Putila Imatran Urheilijat 1+
DNS 22 Camilla Tuominen Hollolan Urheilijat-46
DNS 23 Sofiya Balabanova Viro

N 7,5 km
1. 25 Sonja Leinamo Ahveniston Ampumahiihtäjät 25:26.8 2+2=4
2. 31 Sanni Oikkonen Ounasvaaran Hiihtoseura 25:57.1    30.3 1+3=4
3. 34 Johanna Pykäläinen Kontiolahden Urheilijat 26:21.9    55.1 0+5=5
4. 29 Sofia Joronen Seinäjoen Hiihtoseura 26:41.2    1:14.4 2+3=5
5. 24 Santra Säde Kontiolahden Urheilijat 27:05.5    1:38.7 0+3=3
6. 15 Hilda Kukonlehto Ahveniston Ampumahiihtäjät 27:14.6    1:47.8 2+2=4
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N 7,5 km

7. 33 Mira Holopainen Lahden Hiihtoseura 29:00.8    3:34.0 3+5=8
8. 21 Krista Leskinen Tuusulan Voima-Veikot 31:37.2    6:10.4 0+3=3
9. 28 Kaisa Antikainen Tuusulan Voima-Veikot 37:10.3    11:43.5 1+4=5

DNF 18 Sanna-Mari Purola Seinäjoen Hiihtoseura 1+2=3
DNF 27 Kirsi Putila Imatran Urheilijat 1+
DNS 22 Camilla Tuominen Hollolan Urheilijat-46

N22 7,5 km
1. 19 Nenna Lukkarinen Kontiolahden Urheilijat 23:55.5 1+0=1
2. 26 Emilia Irvankoski Ounasvaaran Hiihtoseura 25:29.1    1:33.6 2+0=2
3. 32 Lisbeth Liiv Viro 27:07.7    3:12.2 2+0=2
4. 17 Seela Peuralahti Oulun Hiihtoseura 28:38.8    4:43.3 3+2=5
5. 30 Aino Veijalanen Kontiolahden Urheilijat 28:58.6    5:03.1 4+3=7
6. 16 Anniina Jokinen Hollolan Urheilijat-46 30:02.9    6:07.4 2+2=4
7. 20 Uliana Yurlova Viro 31:25.6    7:30.1 1+1=2

DNS 23 Sofiya Balabanova Viro

M11 2 km
1. 36 Elias Tani Kymin Koskenpojat 10:50.9 0+2=2

N11 2 km
DNS 37 Viivi Jarva Ski Jyväskylä

N13 3 km Naiset 13 vuotta 3 km V, tilanne
1. 40 Anni Saksman Kontiolahden Urheilijat 13:41.2 2+2=4
2. 41 Mette Miettinen Tuusulan Voima-Veikot 14:08.7    27.5 1+1=2
3. 39 Aurora Kirjavainen Puijon Hiihtoseura 16:02.7    2:21.5 2+2=4
4. 38 Nelli Tani Kymin Koskenpojat 19:08.7    5:27.5 1+3=4

M15 4 km
1. 43 Kasper Savolainen Sumiaisten Kunto 14:30.7 2+2=4
2. 46 Joel Mäki Iisalmen Visa 14:31.2    0.5 5+1=6
3. 42 Oskari Juures Orimattilan Jymy 14:59.3    28.6 3+1=4
4. 45 Tuomas Latvalahti Tuusulan Voima-Veikot 15:05.5   34.8 3+1=4
5. 44 Aaro Kirjavainen Puijon Hiihtoseura 16:19.3    1:48.6 4+1=5
6. 47 Kasperi Sirvio Soisalon Ampumahiihtäjät 18:08.9    3:38.2 3+2=5

N15 4 km
1. 48 Ebba Miettinen Tuusulan Voima-Veikot 14:44.6 1+2=3
2. 50 Aino Sorjonen Kontiolahden Urheilijat 15:37.0    52.4 1+1=2
3. 52 Jonna Leikos Tuusulan Voima-Veikot 16:26.4    1:41.8 2+1=3
4. 51 Aini Soanvaara Ski Jyväskylä 18:01.4    3:16.8 2+4=6
5. 49 Tara Pitkänen Ski Jyväskylä 18:33.3    3:48.7 4+3=7

N17 5 km
1. 56 Ilona Rantakömi Hollolan Urheilijat-46 25:30.3 1+4=5
2. 54 Iida-Maria Tuomainen Hollolan Urheilijat-46 27:21.2    1:50.9 1+0=1
3. 53 Vibeke Välbe Viro 28:27.3    2:57.0 3+2=5
4. 58 Kiira Kiiskinen Kontiolahden Urheilijat 29:47.1    4:16.8 1+4=5

DSQ 57 Minttu Ahvo Imatran Urheilijat
DNS 55 Mirtel Kärsna Viro

N19 6 km
1. 68 Iiris Helander Keuruun Kisailijat 22:47.3 0+4=4
2. 61 Olivia Halme Hollolan Urheilijat-46 24:11.0    1:23.7 0+3=3
3. 63 Kaisla Ollila Tuusulan Voima-Veikot 25:08.7    2:21.4 0+2=2
4. 60 Demi Heinsoo Viro 25:41.1    2:53.8 0+4=4
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N19 6 km

5. 69 Sonja Oksanen Hollolan Urheilijat-46 26:07.7    3:20.4 2+2=4
6. 72 Laura Lobjakas Viro 26:09.2    3:21.9 3+2=5
7. 73 Sissi Oikkonen Ounasvaaran Hiihtoseura 26:21.7    3:34.4 0+5=5
8. 70 Violetta Konopljova Viro 26:32.3    3:45.0 3+1=4
9. 65 Saara Mattila Halikon Hakoniskat 27:03.4    4:16.1 1+5=6

10. 64 Emma Roberta Rajando Viro 29:09.0    6:21.7 2+3=5
11. 59 Sofia Rantakömi Hollolan Urheilijat-46 30:32.6    7:45.3 2+3=5
12. 66 Hanna Miikki Imatran Urheilijat 39:13.6    16:26.3 1+2=3

DNF 63 Mirjam Faster Viro 2+
DNF 71 Riina Takapuro Kontiolahden Urheilijat 1+3=4
DNS 67 Eliisabet Bremann Viro

M17 6 km
1. 77 Jimi Klemettinen Soisalon Ampumahiihtäjät 20:57.0 0+2=2
2. 80 Akseli Kirjavainen Puijon Hiihtoseura 22:15.8    1:18.8 0+3=3
3. 75 Antti Martikainen Hollolan Urheilijat-46 23:18.2    2:21.2 1+3=4
4. 79 Kaapo Saarinen Lahden Hiihtoseura 23:38.0    2:41.0 3+2=5
5. 78 Iisakki Sorjonen Kontiolahden Urheilijat 26:08.7    5:11.7 3+3=6

DNS 74 Jaroslav Neverov Viro
DNS 76 Jakob Kulbin Viro

M19 7,5 km
1. 84 Mark Markos Kehva Viro 24:11.1 0+1=1
2. 85 Henri Kesa Viro 25:10.7    59.6 1+2=3
3. 82 Markus Myyry Kontiolahden Urheilijat 25:53.9    1:42.8 4+2=6
4. 87 Juuso Ketonen Orimattilan Jymy 27:12.4    3:01.3 1+2=3
5. 86 Karl Ramses Tiislär Viro 29:32.2    5:21.1 2+3=5
6. 83 Karl Rasmus Tiislär Viro 31:19.3    7:08.2 5+1=6

DNS 81 Mehis Udam Viro
DNS 88 Ivar Vsivtsev Viro

N40 6 km
1. 89 Anu Koistinen Imatran Urheilijat 25:41.5 3+3=6

M45 6 km
1. 100 Anti Annom Kagu Biathlon 23:42.9 1+3=4
2. 90 Sami Siimestö Kontiolahden Urheilijat 24:35.1    52.2 1+1=2
3. 99 Janno Pärt Kagu Biathlon 24:45.1    1:02.2 1+3=4
4. 110 Allan Mägi Kagu Biathlon 26:35.4    2:52.5 1+3=4

M50 6 km
1. 93 Pasi Saastamoinen Kontiolahden Urheilijat 26:50.1 2+4=6
2. 92 Tomi Tynkkynen Tuusulan Voima-Veikot 29:04.1    2:14.0 3+5=8
3. 91 Janne Hyytiäinen Kontiolahden Urheilijat 35:07.0    8:16.9 3+5=8

M55 6 km
1. 95 Pasi Koistinen Imatran Urheilijat 27:37.6 2+5=7
2. 94 Ari Kosunen Imatran Urheilijat 28:35.7    58.1 1+3=4

M60 4,5 km
1. 97 Tapio Kiiskinen Kontiolahden Urheilijat 23:13.8 0+1=1
2. 96 Jarmo Tikka Puijon Hiihtoseura 24:18.5    1:04.7 1+3=4

M75 4 km
1. 98 Mauri Siimestö Kontiolahden Urheilijat 25:00.4 5+3=8


